

## **OLKA Holding ApS**

**Hulegårdsvej 4**

**4100 Ringsted**

**(CVR-nr. 37 85 36 23)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020



---

Ole Tietze  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

**12**

Noter

**14**

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	OLKA Holding ApS Hulegårdsvej 4 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 37 85 36 23
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Ole Tietze Karen Sofie Tietze
<b>Datterselskab</b>	OLKA ApS
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 364.133. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt. COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-63.705</b>	<b>-20.425</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.378	1.572.089
Andre eksterne omkostninger	-9.750	-7.875
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.833</b>	<b>1.543.789</b>
Af- og nedskrivninger	-23.158	-11.579
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.991</b>	<b>1.532.210</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.967	0
Andre finansielle indtægter	771	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-17.644
Andre finansielle omkostninger	-281.531	-9.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-435.784</b>	<b>1.505.413</b>
2 Skat af årets resultat	71.651	53.089
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-364.133</b>	<b>1.558.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-402.577
Overført resultat	-474.733	1.853.079
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-364.133</b>	<b>1.558.502</b>

Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme	1.560.423	1.583.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.560.423</b>	<b>1.583.581</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.623	13.070.873
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>338.623</b>	<b>13.070.873</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.899.046</b>	<b>14.654.454</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.255.248	307.977
Selskabsskat	38.076	0
Udskudt skatteaktiv	71.575	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.364.899</b>	<b>307.977</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>5.744.731</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.159.566</b>	<b>176.034</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.269.196</b>	<b>484.011</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.168.242</b>	<b>15.138.465</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.750.278	13.225.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>12.910.878</u></b>	<b><u>13.383.011</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	1.494.804
Anden gæld	251.114	254.400
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>257.364</u></b>	<b><u>1.755.454</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>257.364</u></b>	<b><u>1.755.454</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>13.168.242</u></b>	<b><u>15.138.465</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-76	-52.816
Årets regulering af udskudt skat	-71.575	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-273
	<b>-71.651</b>	<b>-53.089</b>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

OLKA Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.